​Laurea Specialistica (​​quinquennale​​) in Architettura Classe N.4/S Architettura e​
​Ingegneria Edile​

​• Qualifica o certificato conseguita​ ​Dottore in Architettura – Diploma​
​• Eventuali livelli nella classificazione nazionale​

​(se pertinente)​
​Punteggio: 108/110​​(centootto/110) con discussione della tesi di laurea in: composizione architettonica​
​(Rel. Prof. Piero Ostilio Rossi). Titolo della Tesi “Complesso scolastico integrato in un sistema di spazi aperti nel​
​quartiere di Casal Brunori” .​

​•​​Date (da – a)​ ​dal 15 Settembre 1995 al 07 Luglio 2000​